АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26.09.2025 г. Симферополь № 1061

О проведении Турнира по силовому многоборью
«Русский силомер»

В соответствии с Положением о проведении Фестиваля здорового образа
жизни «Русский силомер» в Республике Крым в 2025 году с годовым планом
МБОУ ДО «ЦДЮТ с целью привлечения максимального количества обучающихся
общеобразовательных организаций к систематическим занятиям физической
культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести с 13.10-17.10.2025 на базе общеобразовательных
учреждений Турнир по силовому многоборью «Русский силомер»

2. Директору МБОУ ДО «ЦДЮТ (Кирияк Т.Н.):
2.1. Провести организационную работу по подготовке и проведению Турнира.
3. Руководителям МБОУ:
3.1. Создать условия для проведения Турнира в соответствии с Положением.
3.2. Обеспечить медицинский контроль за проведением Турнира.
3.3. Провести инструктажи с учащимися с записью в журнале регистрации

инструктажей.
5. Ответственность за проведение Турнира возложить на методиста МБОУ

ДО «ЦДЮТ» Халистова А.В.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБОУ

ДО «ЦДЮТ» Т.Н. Кирияк.

Начальник
управления образования С.В.Дмитрова

А.В.Халистов